Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

eJ.J.

Recebido em f1jJ3 ,13.-
Horário: 1(Ó; ,cDLv

Joa
I St:cn'tll rht ti

o çalves Mendes

efeito Municipal

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

Atenciosamente,

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me â disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Em atenção ao Oficio n° 86/2013 de autoria do Vereador Rodrigo Elísio

de Souza, que trata da possibilidade de implantar um serviço análogo â "Zona

Azul", venho informar que será estudada a viabilidade de implantação do

serviço, o mais breve possível.

Prefeituro de

Santa Rita do $a í
O~tÚ=

Oficio nO. 0114/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Resposta
Data: 18 de março de 2013